Протокол № 1
заседания Общественного совета по оценке качества работы учреждений, подведомственных управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации города Покачи, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и спорта
«27»  октября 2016 г.
Место проведения: Администрация города, г.Покачи, ул.Мира, д.8
На заседании присутствуют:

Председатель Общественного совета – Кузьмин К.С.
Заместитель Общественного совета – Ямнов Р.А.
Секретарь Общественного совета – Кирьянова Д.Ю.
Члены Общественного совета: Собур В.А., Бутов А.В.. Бочкова А.С., Ковалевский Н.Е., Руленков В.И.
Все члены Общественного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.

Заседание проходило в присутствии 8 человек, имеющего право совещательного голоса.
О присутствии данных лиц на заседании Общественного совета члены Общественного совета не возражали.

Повестка дня:

1. О проведении анкетирования среди работников организаций и учреждений города для определения качества работы учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Покачи.
Слушали:

1. Провести анкетирование среди работников организаций и учреждений город для определения качества работы учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Покачи.
Голосовали:

За: 8 членов Общественного совета
Против: 0 членов Общественного совета
Воздержалось: 0 членов Общественного совета
Постановили: принять форму анкеты.

Секретарь __________________                                    Д.Ю. Кирьянова
Председатель _______________                                    К.С. Кузьмин